
   

 

DIARIO-OFICIAL     15 DE ABRIL DE 2019 

ANO III- AMAPÁ DO MARANHÃO, MARANHÃO SEGUNDA-FEIRA, 15 DE ABRIL DE 2019. 

EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ DO MARANHÃO 

Nos termos do art. 24, Inciso X, da Lei Federal 8.666/93 

e suas alterações, RATIFICO a dispensa de licitação nº 

028/2019, para a locação do imóvel situado na Rua 07 

de setembro s/nº, Centro, Amapá do Maranhão-MA, 

onde irá funcionar a GERENCIA EDUCACIONAL, por um 

período de 08 (oito) meses, no valor global de R$ 

36.000,00 (Trinta e seis reais) de propriedade do Sr. 

KENNEDY DOS REIS DA SILVA, que correrá à conta da 

dotação orçamentária seguinte. Unidade: 0601 – 

Secretaria Municipal de Educação Funcional 

Programática: 12 122 0006 2.014   Manutenção e 

Funcionamento da Secretaria Municipal de Educação 

Categoria Econômica: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços 

de Terceiros Pessoa Física, nos termos do PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 028/019. Amapá do Maranhão– 

MA. 15 de abril de 2019. Varnivon Cruz de 

Sousa/Secretário Municipal de Educação. p/ 

LOCADOR: KENNEDY DOS REIS DA SILVA.  Amapá do 

Maranhão- MA, 15 de abril de 2019.  

 

 


